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asesoriajuridica@ucem.edu.mx

234

Community Manager

communitymanager@ucem.edu.mx

110

Caja General cajageneral@ucem.edu.mx 133
Crédito y cobranza creditoycobranza@ucem.edu.mx 133
Cajera caja@ucem.edu.mx 133

Recepcion

recepcion m@ucem.edu.mx

101

Coordinacion de Control Escolar controlescolar@ucem.edu.mx 114
Direccién de Extension Universitaria y Egresados extensionuniversitaria@ucem.edu.mx 238
Reponsable del Departamento de Egresados egresados@ucem.edu.mx 271
Direccién de Admisidn Universitaria y Educacién Continua dir.admisionuniversitaria@ucem.edu.mx 260
Coordinacion de Educacidn Continua educacioncontinua@ucem.edu.mx 157
Coordinacion de Admisién Universitaria promocion@ucem.edu.mx 229
Asesoria Universitaria de Licenciatura asesoruniversitariol @ucem.edu.mx 155
Asesoria Universitaria de Licenciatura promocionl@ucem.edu.mx 158
Asesoria Univesitaria de Posgrado asesorposgrado@ucem.edu.mx 255
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Responsable de Telemarketing telemarketing@ucem.edu.mx 266
Coordinacién de Comunicacion Institucional comunicacioninstitucional@ucem.edu.mx 220
Responsable de Imagen imagen@ucem.edu.mx 257
Direccion de Innovaciéon Educativa dir.innovacioneducativa@ucem.edu.mx 253
Coordinacidn de Investigaciéon investigacion@ucem.edu.mx 227
Laboratorio del Agua y Monitoreo Ambiental (LAMA) investigacion6@ucem.edu.mx 272
Direccién de Posgrado maestrias@ucem.edu.mx 219
Coordinacién de Psicopedagogia psicopedagogia@ucem.edu.mx 154
Coordinacién de Cooperacidn Internacional cooperacioninternacional@ucem.edu.mx 267
Coordinacién Académica de la Licenciatura en Filosofia filosofia@ucem.edu.mx 208
Coordinacién Académica de la Licenciatura en Ciencias de la L L

L cienciasdelacomunicacion@ucem.edu.mx 116
Comunicacion

L, _ . . derecho@ucem.edu.mx
Coordinacién Académica de la Licenciatura en Derecho . . 203
cienciaspoliticas@ucem.edu.mx

Coordinacién Académica de la Licenciatura en Comunicacion Grafica comunicaciongrafica@ucem.edu.mx 202
Coordinacidon Académica de la Licenciatura en Administracién del Deporte |administraciondeldeporte@ucem.edu.mx 204
Coordinacién Académica de la Licenciatura en Nutricidn nutricion@ucem.edu.mx 201
Asesor Académico de la Licenciatura en Nutricidn nutricionl@ucem.edu.mx 201
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Coordinacidn Académica de la Licenciatura en Administracion y Gestién de

Empresas administraciones@ucem.edu.mx 278
Coordinacién de Desarrollo Integral desarrollointegral@ucem.edu.mx 204
Coordinacion del Centro de Informacion centrodeinformacion@ucem.edu.mx 232
Coordinacion de Centro de Medios centrodemedios@ucem.edu.mx 230
Prefectura prefectura@ucem.edu.mx 123
Coordinacidn de Servicios Estudiantiles serviciosestudiantiles@ucem.edu.mx 203
Centro Integral de Nutricion (CIN) cin@ucem.edu.mx 280
Prefectura prefectura@ucem.edu.mx 123
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